
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Shërbime printimi
- Shërbime në lidhje me printimin
- Shërbime skanimi

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 23/12/2024 12:52 PM Blerje shërbim printimi / 
fotokopjimi për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-34977-12-31-
2024

1000000 07/01/2025 09:00 AM E arkivuar Adenis Kastrati L51611004I 788900

2 - Sisteme informacioni dhe servera
- Servera
- Servera kompjuterikë
- Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të 
tjera të lidhura me kompjuterat personale, pajisje 
zyre, telekomunikacioni dhe pajisje audio-vizuale
- Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike
- Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të 
dhënave
- Mirëmbajtje dhe riparim i njësive periferike të 
kompjuterave
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve audio
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
materialeve të sigurisë dhe të mbrojtjes
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve të sigurisë

Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje shërbim mirëmbajtje paisje 
elektronike, audio, sigurie, 
serveri, etj për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-38963-02-24-
2025

400000 26/02/2025 09:00 AM E arkivuar XPERT SYSTEMS L51511023L 389000

3 - Kamera video
- Kamera sigurie
- Kamera
- Sherbime kontrolli dhe monitorimi
- Shërbime të monitorimit të sistemit të alarmit

Prokurim Klasike 666666.67 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje dhe konfigurim të sistemit 
të kamerave CCTV - Furnizim 
dhe Vendosje, për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-45132-04-15-
2025

649400 17/04/2025 09:00 AM E arkivuar ETRONIC L11608007N 524000

4 - Sherbime per siguracion
- Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 06/05/2025 12:20 PM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA             Atlantik - 
Shoqeri Sigurimesh  

J91809007H 
K11807008V

19422                
23721 

5 - Konfekisione shkume për fikese zjarri
- Shkumë për shuarje zjarri ose komponime të 
ngjashme
- Fikëse zjarri
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve zjarrfikëse

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 06/05/2025 11:55 AM Kujtim Keçaj M21403031D 25500

6 - Sherbime teknike
- Sherbime per kontrolle teknike
- Sherbime per testime teknike

Prokurim Pa Kategori 50000 JO 06/05/2025 11:48 AM AUTOMOTIV SALIU SHPK M41408504R 38000

7 - Karburante
- Benzinë pa plumb
- Naftë

Prokurim Klasike 833333.33 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje Karburant për Automjetet, 
Gazoil (Naftë D1) (Diesel), etj 
për nevoja të Gjykatës së 
Shkallës së Parë të Juridiksionit 
të Përgjithshëm Durrës

REF-54085-07-09-
2025

833333.33 11/07/2025 09:30 AM E arkivuar D&J L41825004O 27

8 - Bllok shënimesh
- Stilolapsa me majë të rrumbullakët
- Stilolapsa
- Lapsa
- Korrektues
- Stilolapsa korrigjimi
- Hapëse vrimash në letër
- Letër printimi
- Letër fotokopjuese
- Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri
- Ngjitësa

Prokurim Klasike 833333.33 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje mallra Kancelarie, Letër 
për paisjet për printera e 
fotokopje, etj për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-38972-02-24-
2025

832355.94 26/02/2025 09:30 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 747000

9 - Bateri alkaline
- Pjesë këmbimi për motorë
- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 
transporti mallrash
- Goma për automjete të lehta
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura
- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për motoçikleta

Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje mallra pjesë këmbimi, 
bateri, goma, vaj, filtra, etj për 
automjete - Furnizim dhe 
Vendosje, për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-40504-03-07-
2025

400000 11/03/2025 08:00 AM E arkivuar Besnik Meçi L12407012R 364800

10 - Llamba neoni
- Llambat dhe pajisje ndriçimi
- Llamba
- Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët)
- Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm
- Fshesa
- Ngrohëse elektrike vajore
- Produkte pastrimi

Prokurim Klasike 416666.67 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje mallra për pastrim, 
dezinfektim, ngrohje, ndriçim etj, 
për nevoja të Gjykatës së 
Shkallës së Parë të Juridiksionit 
të Përgjithshëm Durrës

REF-38983-02-24-
2025

399930 26/02/2025 10:00 AM E arkivuar HEP-2012 L21708012H 264000

11 - Publikime
- Shërbime abonimi

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 10/09/2025 11:36 AM GLOBAL GRAFIKA M11817503R 34250

12 - Panele kontrolli
- Përçuesve elektrik për sisteme kontrolli të aksesit
- Instrumente dhe pajisje e kontrolli
- Instrumente për kontrollin e karakteristikave fizike
- Aparate kontrolluese
- Sisteme kontroll aksesi

Prokurim Klasike 157500 Small Value JO 27/01/2025 12:28 PM Blerje dhe instalim sistem Akses 
Kontrolli - Furnizim dhe 
Vendosje, për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm 
Durrës

REF-45137-04-15-
2025

150500 17/04/2025 09:30 AM E arkivuar XPERT SYSTEMS L51511023L 107000

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje, 
ndricim etj

Kontrate

Abonime, Botime Libra e Publikime Kontrate

Blerje paisje per sistemin e akses-kontrol, 
Karta aksesi etj, Furnizim - Vendosje

Kontrate

Blerje Karburant, Gazoil D1 (Nafte) dhe 
Benzine pa Plumb

Kontrate

Blerje mallra kancelarie dhe letër për printera 
e fotokopje

Kontrate

Blerje Pjesë këmbimi, goma, bateri etj per 
automjetet, Furnizim - Vendosje

Kontrate

Blerje sherbim sigurimi te detyrueshem per 
automjete, etj.

Kontrate

Blerje Sherbime per Mirembajtje te Sistemeve 
te Mbrojtjes Kundra Zjarrit

Kontrate

Sherbime per verifikimin dhe percaktimin e 
gjendjes teknike te mjeteve ne servis

Kontrate

Blerje shërbim printimi, fotokopjimi për nevoja 
të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës per 2025

Kontrate

Mirembajtje paisje elektronike, audio, sigurie, 
serveri, etj.

Kontrate

Blerje kamera e sisteme vezhgimi e 
monitorimi, Furnizim - Vendosje

Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

 9/10/2025 11:50:19 AM



2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Bllok shënimesh, Stilolapsa me majë të 
rrumbullakët, Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, 
Stilolapsa korrigjimi, Hapëse vrimash në letër, Letër 
printimi, Letër fotokopjuese, Letër e  vazhdueshme 
për printera kompjuteri, Ngjitësa

833333.33 Small Value 747000.00 26/02/2025 09:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 27/01/2025 12:28 PM JO

2  Panele kontrolli, Përçuesve elektrik për sisteme 
kontrolli të aksesit, Instrumente dhe pajisje e 
kontrolli, Instrumente për kontrollin e karakteristikave 
fizike, Aparate kontrolluese, Sisteme kontroll aksesi

157500.00 Small Value 107000.00 17/04/2025 09:30 AM XPERT SYSTEMS L51511023L 27/01/2025 12:28 PM JO

3  Bateri alkaline, Pjesë këmbimi për motorë, Pjesë 
këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 
transporti mallrash, Goma për automjete të lehta, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje për motoçikleta

400000.00 Small Value 364800.00 11/03/2025 08:00 AM Besnik Meçi L12407012R 27/01/2025 12:28 PM JO

4  Shërbime printimi, Shërbime në lidhje me printimin, 
Shërbime skanimi

1000000.00 Small Value 788900.00 07/01/2025 09:00 AM Adenis Kastrati L51611004I 23/12/2024 12:52 PM JO

5  Sherbime per siguracion, Sherbime per siguracion e 
detyrueshem per automjetet

100000.00 19422.00 4/2/2025 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 06/05/2025 12:20 PM JO

6  Konfekisione shkume për fikese zjarri, Shkumë për 
shuarje zjarri ose komponime të ngjashme, Fikëse 
zjarri, Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve zjarrfikëse

100000.00 25500.00 10/2/2025 Kujtim Keçaj M21403031D 06/05/2025 11:55 AM JO

7  Llamba neoni, Llambat dhe pajisje ndriçimi, Llamba, 
Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), Fshesa, 
furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Fshesa, 
Ngrohëse elektrike vajore, Produkte pastrimi

416666.67 Small Value 264000.00 26/02/2025 10:00 AM HEP-2012 L21708012H 27/01/2025 12:28 PM JO

8  Sisteme informacioni dhe servera, Servera, Servera 
kompjuterikë, Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe 
shërbime të tjera të lidhura me kompjuterat 
personale, pajisje zyre, telekomunikacioni dhe pajisje 
audio-vizuale, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
rrjetit të të dhënave, Mirëmbajtje dhe riparim i njësive 
periferike të kompjuterave, Shërbime për riparimin 
dhe mirëmbajtjen e pajisjeve audio, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e materialeve të sigurisë 
dhe të mbrojtjes, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e pajisjeve të sigurisë

400000.00 Small Value 389000.00 26/02/2025 09:00 AM XPERT SYSTEMS L51511023L 27/01/2025 12:28 PM JO

9  Sherbime teknike, Sherbime per kontrolle teknike, 
Sherbime per testime teknike

50000.00 38000.00 20/2/2025 AUTOMOTIV SALIU SHPK M41408504R 06/05/2025 11:48 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës

Blerje mallra kancelarie dhe letër për printera e 
fotokopje

Klasike

Blerje paisje per sistemin e akses-kontrol, Karta 
aksesi etj, Furnizim - Vendosje

Klasike

Blerje Pjesë këmbimi, goma, bateri etj per 
automjetet, Furnizim - Vendosje

Klasike

Blerje shërbim printimi, fotokopjimi për nevoja të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Klasike

Blerje sherbim sigurimi te detyrueshem per 
automjete, etj.

Pa Kategori

Blerje Sherbime per Mirembajtje te Sistemeve 
te Mbrojtjes Kundra Zjarrit

Pa Kategori

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje, 
ndricim etj

Klasike

Mirembajtje paisje elektronike, audio, sigurie, 
serveri, etj.

Klasike

Sherbime per verifikimin dhe percaktimin e 
gjendjes teknike te mjeteve ne servis

Pa Kategori

 5/6/2025 12:28:39 PM


